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I. XVIII. SOMMET DE LA GRANDE RÉGION – PRÉSIDENCE FRANÇAISE  

 

Région Grand Est (coordination de la Présidence de la Grande Région) :  

- Jean-Baptiste Cuzin 

Directeur du rayonnement transfrontalier, international et européen 

Directeur du secrétariat du Sommet des exécutifs 

jean-baptiste.cuzin@grandest.fr  

 

- Dominique Lorrette  

Chef du service des affaires européennes et de la coopération transfrontalière 

Coordination transversale de la Présidence de la Grande Région 

Chef de file pour le suivi des travaux du CPI 

dominique.lorrette@grandest.fr 

 

- Etienne Muller 

Coordinateur Grande Région 

Chef de file pour le suivi des travaux du Sommet des exécutifs et du CESGR 

etienne.muller@grandest.fr 

 

- Pierre Zoschke  

Chargé de mission pour la coopération transfrontalière 

Suivi des travaux du CPI et du CESGR 

Suivi transversal de la thématique innovation 

pierre.zoschke@grandest.fr  

 

- Paul de Penfentenyo 

Chargé de mission pour la coopération transfrontalière (mission de renfort) 

Appui opérationnel au lancement de la Présidence de la Grande Région 

Communication institutionnelle de la Présidence du Sommet  

paul.depenfentenyo@grandest.fr  

 

- Carole Doyen 

Appui administratif et logistique 

carole.doyen@grandest.fr  

 

- Isabelle Zerr 

Appui administratif et logistique 

isabelle.zerr@grandest.fr  

 

- Contact Présidence Grande Région 

presidence.GR@grandest.fr 

+33 3 88 15 68 41 (Isabelle Zerr) 
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Préfecture de Région 

- Christine Zöllner 

Chargée de mission pour la coopération transfrontalière 

christine.zollner@grand-est.gouv.fr 

+33 3 88 21 67 79 

Département de la Meurthe-et-Moselle 

- Isabelle Arts 

Directrice du développement 

iarts@departement54.fr 

+33 3 83 94 56 96  

Département de la Meuse 

- Pierre Mertz 

Responsable du service des affaires européennes et contractualisation 

pierre.mertz@meuse.fr 

+33 3 29 45 77 43 

Département de la Moselle 

- Thomas Beck 

Chef du service de la coopération transfrontalière et européenne 

thomas.beck@moselle.fr 

+33 3 87 37 57 05 
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